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SKOLE‐ OG BARNEHAGESTRUKTUR
 
Samarbeidsutvalg ‐ SU / Skolemiljøutvalg – SMU ved Brandsfjord barne‐ og ungdomsskole
 
Høringsuttalelse Skole‐ og barnehagestruktur Åfjord kommune
 
Samarbeidsutvalget ‐ SU / Skolemiljøutvalget – SMU ved Brandsfjord barne‐ og ungdomsskole har i møte 25.11.
2020 kommet med følgende høringsuttalelse ang. framtidig skole‐ og barnehagestruktur i Åfjord kommune:
 
SU / SMU Brandsfjord skole har gjennomgått 5 mulige alternativer som tidligere har kommet fram etter interne
diskusjoner i skolen:
 
1.            Dagens skolestruktur opprettholdes: 4 skoler i Åfjord   kommune, på de 4 steder som skolene er i dag
 
2.            En ny skole i den nordlige delen av Åfjord kommune,   evt. på Straum, for alle elever fra gamle Roan
kommune.
 
3.            En ny skole i den nordlige delen av Åfjord kommune, på             grusbanen ved siden av Brandsfjord skole,
evt. for alle (ungdomsskole‐) elever fra gamle Roan  kommune.
 
4.            En ny skole evt. for alle (ungdomsskole‐) elever fra        gamle Roan kommune, på stedet der nåværende
                Brandsfjord skole ligger, alternativt renovere og bygge en etasje på Brandsfjord skole.
 
5.            Åpne Vik‐Bessaker skole igjen (som 1‐4 skole, evt. 1‐7 skole), til avlastning for Brandsfjord skole som da
kan bli           1‐7 skole, og ved siden av det ungdomsskole for hele     gamle Roan kommune.
 
SU /SMU Brandsfjord skole har kommet fram til følgende kombinasjon av alternativ 3 og 4 som endelig
høringsuttalelse i framtidig skole‐ og barnehagestruktur i Åfjord kommune:
 
 
Høringsuttalelse skole‐ og barnehagestruktur Åfjord kommune
 
Oppgradering / utbygging av eksisterende Brandsfjord skole, evt. til bruk for alle (ungdomsskole‐) elever fra gamle
Roan kommune, med en flerbrukshall på den allerede ferdig opparbeidede grusbanen ved siden av skolen som
kommunen eier.
 
Hallen er tenkt til bruk som gymsal for skolen og idretts / foreningsaktiviteter i hele gamle Roan / norddelen av
nye Åfjord kommune.
 
Nåværende gymsal i skolebygg kan da deles opp og brukes som ekstra undervisningsrom.
 
Et punkt som taler for denne plasseringen er nærhet til Fylkesvei 715, og dermed sentral beliggenhet i gamle Roan
kommune, d.e. den nordlige delen i nye Åfjord kommune: Det medfører ikke bare kortest mulig skoleveg for flest
mulige barn, men også for flest mulige foreldre (SFO) og ansatte.
 
En større skole skaper et større miljø for både elever og ansatte.
 
 


